

埼玉県下水道局下水道管理課 企画・調整担当 竹井・渡邉 直通 048-830-5440

内線 5446

<報道発表資料>

E-mail: a5440@pref.saitama.lg.jp

カテゴリー:お知らせ

令和5年10月31日

「第1回 埼玉デザインマンホール人気投票」を実施します! 一あなたの一票で人気マンホールが決定します一

(同時発表: 埼玉建設新聞(日本工業経済新聞社)、建設通信新聞(日刊建設通信新聞社)、日本下水道新聞(日本水道新聞社)、水道産業新聞(水道産業新聞社)、 週刊下水道情報(公共投資ジャーナル社)、環境新聞(環境新聞社))

埼玉県及び(公財)埼玉県下水道公社は、「第1回 埼玉デザインマンホール 人気投票」を実施します。一般部門とキャラクター部門の2部門で、地域の特 色などを反映した多種多様なマンホールがエントリーします。

投票いただいた方の中から抽選で100名の方に「オリジナルバッグハンガー」をプレゼントします。

多くの皆様からの投票をお待ちしております。(※誰でも参加できます)

● 「第1回 埼玉デザインマンホール人気投票」の詳細

1 投票期間

令和5年11月1日(水曜日)~令和5年12月28日(木曜日)

2 各部門

- ・一般部門(地域の特色を反映したデザインマンホール蓋)
- キャラクター部門(アニメなどキャラクターデザインのマンホール蓋)

各部門のデザインマンホールは下記ホームページをご覧ください。

https://www.pref.saitama.lg.jp/c1501/designmanhole/vote.html

3 投票方法

下記の URL から「埼玉県電子申請・届出サービス」にアクセスし、投票してください。

【投票フォーム URL】

https://apply.e-tumo.jp/pref-saitama-u/offer/offerList detail?tempSeq=62027

※各部門1人1回誰でも投票できます。但し、受付はインターネットのみ。

4 プレゼント

投票いただいた方の中から、抽選で100名の方に「オリジナルバッグハンガー」をプレゼントします。

当選者の発表はプレゼントの発送をもって代えさせていただきます。

バッグハンガー10種イメージ



5 投票結果

令和6年1月頃に一般部門とキャラクター部門の上位3つのデザインマンホールを決定

- ・報道発表予定
- ・埼玉県及び埼玉県下水道公社ホームページで発表予定

6 問合せ先

埼玉県下水道局下水道管理課 企画・調整担当 竹井・渡邉 電話 048-830-5440 公益財団法人埼玉県下水道公社 経営企画課 内海・栗田 電話 048-838-8585